

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись,

(фамилия, инициалы)

«12» сентября 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью "Мицуи энд. Ко. Москоу"

(полное наименование работодателя)

123317, г.Москва, Пресненская наб. дом 10

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7710555338

(ИНН работодателя)

1047796649163

(ОГРН работодателя)

51.5

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда (должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий специалист по управлению персоналом (должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Заместитель начальника отдела корпоративного планирования (должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Административный ассистент (должность)	_____	_____	_____
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	85	85	0	85	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	84	84	0	84	0	0	0	0	0
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация																							
1	Генеральный директор (Генеральный директор предприятия)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3А	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А(3А)	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6А(5А)	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансовый отдел																							
7	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Старший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13А(12А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Бухгалтер по НДС (Бухгалтер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Помощник бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Младший бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративного планирования																							
19	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Юрист (Юрисконсульт)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А(22А)	Юрист (Юрисконсульт)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Юрист (Юрисконсульт)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Директор по экономике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист по управлению персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Старший ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Административный ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший специалист по охране труда (Специалист)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А(31А)	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел металлоресурсов и минерального сырья																							
33	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Старший координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
38	Бизнес-ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел стальной продукции																							
39	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Ведущий специалист по развитию бизнеса (Специалист)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Административный ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Бизнес-ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Старший специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Бизнес-ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел машин и оборудования																							
51	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Ведущий координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Бизнес-ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инноваций и развития бизнеса																							
56	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел химии																							
59	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Младший менеджер по развитию бизнеса (Менеджер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел продовольственных ресурсов, продуктов питания и торговли																							
64	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Бизнес-Ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Младший менеджер по развитию бизнеса (Менеджер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Младший менеджер по проектам (Менеджер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел потребительских услуг																							
69	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Ведущий координатор по развитию бизнеса												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Ведущий координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист по развитию бизнеса (Специалист)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
74	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел энергоресурсов																							
75	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Старший менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Менеджер по развитию бизнеса (Менеджер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Бизнес-ассистент (Ассистент)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел внешних связей и исследований																							
81	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленных проектов																							
83	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Ведущий координатор проектов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Менеджер по проектам (Менеджер)												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник отдела корпоративного
планирования

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по управлению
персоналом

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель начальника отдела кор-
поративного планирования

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Административный ассистент

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Должности специалистов организации, проводивших специальную оценку условий труда:

Инженер-лаборант ООО «Межрегиональный
центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт испытательной лаборатории ООО «Меж-
региональный центр охраны труда «Экспертиза»

(должность)

(№ в реестре)

(подпись)

(ФИО)

(дата)